РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района  Красноярского  края

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 23-п                                      с. Вознесенка                      11.11.2020

Об утверждении «Основных направлений бюджетной
 и налоговой политики муниципального образования
Вознесенский сельсовет на 2021-2023  годы»

Руководствуясь статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным посланием Президента Российской Федерации от 13.06.2013, Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Вознесенский сельсовет, утвержденного решением депутатов сельского совета муниципального образования Вознесенский сельсовет, Уставом муниципального образования Вознесенский сельсовет, администрация   муниципального образования Вознесенский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Вознесенский сельсовет на 2021 - 2023 годы» (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.           Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава администрации
Вознесенского сельсовета				                       Л.А.Циммерман